ПРОТОКОЛ № 21
заседания диссертационного совета 99.2.066.03 на базе

ФГБОУ ВО «Краснодарский государственный институт культуры»,
ФГБОУ ВО «Армавирский государственный педагогический университет»,
ГБОУ ВО «Белгородский государственный институт искусств и культуры»,

по научным специальностям :

5.8.2. Теория и методика обучения и воспитания (музыка, музыкальное искусство
(начальное общее образование, основное общее образование, среднее профессиональное

образование, высшее образование, дополнительное образование, профессиональное
обучение) ; искусствознание (среднее профессиональное образование, высшее
образование, дополнительное образование, профессиональное обучение))

(педагогически науки),

5.8.7. Методология и технология профессионального образования
(педагогически науки)

от 19.11.2024 г.
Присутствовали 13 членов совета:

Должность в совете Ф .И.О., ученая степень,

шифр научной специальности
Председатель Ветров ЮЛ. Д-р пед. наук 5.8.7

Зам.председателя Горбачева Д.А. Д-р пед. наук 5.8.7
Ученый секретарь Спирина, В.И. Д-р пед. наук 5.8.7

Член совета Галустов Р.А. Д-р пед. наук 5.8.7
Член совета Зеленко Н.В. Д-р пед. наук 5.8.7
Член совета Игропуло И.Ф . Д-р пед. наук 5.8.7
Член совета Коваленка В .И . Д-р пед. наук 5.8.7
Член совета Лобейко Ю.А. Д-р пед. наук 5.8.7
Член совета МозготВ.Г. Д-р пед. наук 5.8.2
Член совета Сраджев ВЛ. Д-р искусствовед. 5.8.2
Член совета Тринитатская О.Г. Д-р пед. наук 5.8.7
Член совета Тупичкина Е.А. Д-р пед. наук 5.8.2
Член совета ШакТ.Ф. Д-р искусствовед. 5.8.2

Слушали: выступление Трунова Николая Николаевича по защите диссертационной

работы на тему «Управление качеством профессионально-педагогической деятельности

преподавателей военных вузов», представленной к защите на соискание ученой степени

кандидата педагогических наук по специальности 5.8.7. Методология и технология

профессионального образования.

Выступили: Коваленка В .И. , Мозгот В .Г . , Тринитатская О.Г., Ветров ЮЛ.

Постановили: присудить Трунову Н.Н. ученую степень кандидата педагогических

наук по специальности 5.8.7. Методология и технология профессионального образования .

Председатель

диссертационного совета,

доктор пед. наук, профессор

Ученый секретарь

диссертационного совета,

доктор пед. наук, профессор

Ветров ЮЛ.

Спирина В .И .